
Selettiva NE Lovolo 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 27 MANFREDOTTI P.16:55.534
Tempo gara

1 1:53.292 + 02.109 13:45:04.305

2 1:51.581 + 00.398 13:46:55.886

3 1:51.869 + 00.686 13:48:47.755

4 1:52.195 + 01.012 13:50:39.950

5 1:51.183 --------- 13:52:31.133

6 1:52.079 + 00.896 13:54:23.212

7 1:52.157 + 00.974 13:56:15.369

8 1:52.518 + 01.335 13:58:07.887

9 1:53.621 + 02.438 14:00:01.508

 Po. 2 - # 122 GIOVANELLI M. + 00.555
Diff. Primo

1 1:52.608 + 01.300 13:45:03.633

2 1:52.912 + 01.604 13:46:56.545

3 1:51.915 + 00.607 13:48:48.460

4 1:51.897 + 00.589 13:50:40.357

5 1:51.308 --------- 13:52:31.665

6 1:52.243 + 00.935 13:54:23.908

7 1:52.174 + 00.866 13:56:16.082

8 1:52.498 + 01.190 13:58:08.580

9 1:53.483 + 02.175 14:00:02.063

 Po. 3 - # 64 LOMBARDO L. + 25.041
Diff. Primo

1 2:00.751 + 07.385 13:45:12.014

2 1:55.318 + 01.952 13:47:07.332

3 1:56.224 + 02.858 13:49:03.556

4 1:53.678 + 00.312 13:50:57.234

5 1:53.366 --------- 13:52:50.600

6 1:54.205 + 00.839 13:54:44.805

7 1:54.049 + 00.683 13:56:38.854

8 1:53.998 + 00.632 13:58:32.852

9 1:53.697 + 00.331 14:00:26.549

 Po. 4 - # 63 VIZINTIN S. + 46.351
Diff. Primo

1 1:58.779 + 02.911 13:45:09.759

2 1:56.581 + 00.713 13:47:06.340

3 1:58.886 + 03.018 13:49:05.226

4 1:55.868 --------- 13:51:01.094

5 1:56.414 + 00.546 13:52:57.508

6 1:56.900 + 01.032 13:54:54.408

7 1:57.103 + 01.235 13:56:51.511

8 1:58.082 + 02.214 13:58:49.593

9 1:58.266 + 02.398 14:00:47.859

 Po. 5 - # 77 GUARNATI S. + 54.391
Diff. Primo

1 1:58.011 + 01.443 13:45:09.188

2 1:56.568 --------- 13:47:05.756

3 1:58.301 + 01.733 13:49:04.057

4 1:59.072 + 02.504 13:51:03.129

5 1:57.782 + 01.214 13:53:00.911

6 1:58.590 + 02.022 13:54:59.501

7 1:58.676 + 02.108 13:56:58.177

8 1:58.163 + 01.595 13:58:56.340

9 1:59.559 + 02.991 14:00:55.899

 Po. 6 - # 8 GALLINARO G. + 1:05.955
Diff. Primo

1 2:02.209 + 03.892 13:45:13.279

2 2:00.468 + 02.151 13:47:13.747

3 1:58.317 --------- 13:49:12.064

4 1:58.558 + 00.241 13:51:10.622

5 1:59.070 + 00.753 13:53:09.692

6 1:59.319 + 01.002 13:55:09.011

7 2:00.184 + 01.867 13:57:09.195

8 1:58.716 + 00.399 13:59:07.911

9 1:59.552 + 01.235 14:01:07.463

 Po. 7 - # 319 PASQUALE G. + 1:07.373
Diff. Primo

1 2:04.059 + 05.856 13:45:15.216

2 1:59.959 + 01.756 13:47:15.175

3 1:58.221 + 00.018 13:49:13.396

4 1:58.203 --------- 13:51:11.599

5 1:58.955 + 00.752 13:53:10.554

6 1:59.133 + 00.930 13:55:09.687

7 2:00.558 + 02.355 13:57:10.245

8 1:59.586 + 01.383 13:59:09.831

9 1:59.050 + 00.847 14:01:08.881

 Po. 8 - # 33 GREGGIO F. + 1:08.488
Diff. Primo

1 2:07.788 + 10.099 13:45:19.508

2 2:01.313 + 03.624 13:47:20.821

3 1:57.990 + 00.301 13:49:18.811

4 1:58.453 + 00.764 13:51:17.264

5 1:58.423 + 00.734 13:53:15.687

6 1:58.606 + 00.917 13:55:14.293

7 1:58.433 + 00.744 13:57:12.726

8 1:57.689 --------- 13:59:10.415

9 1:59.581 + 01.892 14:01:09.996

 Po. 9 - # 158 FERRARI D. + 1:11.089
Diff. Primo

1 2:05.235 + 06.726 13:45:16.609

2 2:00.004 + 01.495 13:47:16.613

3 1:58.708 + 00.199 13:49:15.321

4 1:58.509 --------- 13:51:13.830

5 1:59.274 + 00.765 13:53:13.104

6 1:59.762 + 01.253 13:55:12.866

7 1:59.465 + 00.956 13:57:12.331

8 2:00.437 + 01.928 13:59:12.768

9 1:59.829 + 01.320 14:01:12.597

 Po. 10 - # 311 PIRONE A. + 1:15.717
Diff. Primo

1 2:11.189 + 13.125 13:45:22.970

2 2:02.380 + 04.316 13:47:25.350

3 1:58.969 + 00.905 13:49:24.319

4 1:58.064 --------- 13:51:22.383

5 1:59.257 + 01.193 13:53:21.640

6 1:59.686 + 01.622 13:55:21.326

7 1:59.323 + 01.259 13:57:20.649

8 1:58.463 + 00.399 13:59:19.112

9 1:58.113 + 00.049 14:01:17.225

 Po. 11 - # 12 ANDRIOLLO G. + 1:15.788
Diff. Primo

1 2:07.773 + 09.006 13:45:19.083

2 2:01.718 + 02.951 13:47:20.801

3 2:00.088 + 01.321 13:49:20.889

4 1:59.261 + 00.494 13:51:20.150

5 2:00.234 + 01.467 13:53:20.384

6 1:59.615 + 00.848 13:55:19.999

7 1:59.720 + 00.953 13:57:19.719

8 1:58.767 --------- 13:59:18.486

9 1:58.810 + 00.043 14:01:17.296

 Po. 12 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 1:22.081
Diff. Primo

1 2:07.180 + 07.700 13:45:18.407

2 2:01.384 + 01.904 13:47:19.791

3 1:59.480 --------- 13:49:19.271

4 1:59.583 + 00.103 13:51:18.854

5 2:01.023 + 01.543 13:53:19.877

6 1:59.500 + 00.020 13:55:19.377

7 2:00.525 + 01.045 13:57:19.902

8 2:03.217 + 03.737 13:59:23.119

9 2:00.470 + 00.990 14:01:23.589

 Po. 13 - # 218 BOSCOSCURO A.+ 1:22.841
Diff. Primo

1 2:08.501 + 09.172 13:45:20.078

2 2:01.983 + 02.654 13:47:22.061

3 1:59.329 --------- 13:49:21.390

4 1:59.615 + 00.286 13:51:21.005

5 2:00.169 + 00.840 13:53:21.174

6 1:59.761 + 00.432 13:55:20.935

7 2:00.219 + 00.890 13:57:21.154

8 2:02.383 + 03.054 13:59:23.537

9 2:00.812 + 01.483 14:01:24.349

 Po. 14 - # 205 FRAPPA R. + 1:40.208
Diff. Primo

1 1:58.779 + 04.640 13:45:10.115

2 2:40.976 + 46.837 13:47:51.091

3 1:54.139 --------- 13:49:45.230

4 1:54.383 + 00.244 13:51:39.613

5 2:07.197 + 13.058 13:53:46.810

6 1:57.960 + 03.821 13:55:44.770

7 1:56.136 + 02.997 13:57:40.906

8 1:58.829 + 04.690 13:59:39.735

9 2:01.981 + 07.842 14:01:41.716

Fastest lap: 1:51.183 
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Selettiva NE Lovolo 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 15 - # 171 CHERMAZ S. + 1:48.679
Diff. Primo

1 2:14.763 + 12.813 13:45:26.262

2 2:03.832 + 01.882 13:47:30.094

3 2:01.996 + 00.046 13:49:32.090

4 2:02.459 + 00.509 13:51:34.549

5 2:01.950 --------- 13:53:36.499

6 2:02.438 + 00.488 13:55:38.937

7 2:03.599 + 01.649 13:57:42.536

8 2:02.393 + 00.443 13:59:44.929

9 2:05.258 + 03.308 14:01:50.187

 Po. 16 - # 161 CARLESSO C. + 1:59.810
Diff. Primo

1 2:10.395 + 07.205 13:45:22.363

2 2:05.197 + 02.007 13:47:27.560

3 2:03.388 + 00.198 13:49:30.948

4 2:03.190 --------- 13:51:34.138

5 2:06.220 + 03.030 13:53:40.358

6 2:05.659 + 02.469 13:55:46.017

7 2:05.910 + 02.720 13:57:51.927

8 2:04.694 + 01.504 13:59:56.621

9 2:04.697 + 01.507 14:02:01.318

 Po. 17 - # 101 CASAMENTI A.+ 2:00.394
Diff. Primo

1 2:15.671 + 12.191 13:45:27.323

2 2:04.667 + 01.187 13:47:31.990

3 2:04.759 + 01.279 13:49:36.749

4 2:04.881 + 01.401 13:51:41.630

5 2:04.716 + 01.236 13:53:46.346

6 2:04.056 + 00.576 13:55:50.402

7 2:03.779 + 00.299 13:57:54.181

8 2:03.480 --------- 13:59:57.661

9 2:04.241 + 00.761 14:02:01.902

 Po. 18 - # 746 DAL SANTO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.731 + 12.207 13:45:26.793

2 2:04.299 + 01.775 13:47:31.092

3 2:04.426 + 01.902 13:49:35.518

4 2:05.130 + 02.606 13:51:40.648

5 2:03.556 + 01.032 13:53:44.204

6 2:02.524 --------- 13:55:46.728

7 2:03.212 + 00.688 13:57:49.940

8 2:03.085 + 00.561 13:59:53.025

 Po. 19 - # 818 GONZO K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.736 + 09.396 13:45:25.345

2 2:04.340 --------- 13:47:29.685

3 2:05.088 + 00.748 13:49:34.773

4 2:04.763 + 00.423 13:51:39.536

5 2:05.335 + 01.995 13:53:44.871

6 2:06.744 + 02.404 13:55:51.615

7 2:04.957 + 00.617 13:57:56.572

8 2:05.239 + 00.899 14:00:01.811

 Po. 20 - # 10 CACCARO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.056 + 16.759 13:45:30.343

2 2:17.176 + 16.879 13:47:47.519

3 2:00.297 --------- 13:49:47.816

4 2:03.355 + 03.058 13:51:51.171

5 2:04.072 + 03.775 13:53:55.243

6 2:00.809 + 00.512 13:55:56.052

7 2:02.245 + 01.948 13:57:58.297

8 2:05.481 + 05.184 14:00:03.778

 Po. 21 - # 259 MASTROPIETRO M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.947 + 11.505 13:45:23.676

2 2:04.463 + 04.021 13:47:28.139

3 2:03.219 + 02.777 13:49:31.358

4 2:23.353 + 22.911 13:51:54.711

5 2:01.143 + 00.701 13:53:55.854

6 2:00.442 --------- 13:55:56.296

7 2:03.343 + 02.901 13:57:59.639

8 2:05.085 + 04.643 14:00:04.724

 Po. 22 - # 184 SPITALERI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.300 + 04.283 13:45:25.339

2 2:09.309 + 00.292 13:47:34.648

3 2:09.017 --------- 13:49:43.665

4 2:10.705 + 01.688 13:51:54.370

5 2:11.172 + 02.155 13:54:05.542

6 2:12.029 + 03.012 13:56:17.571

7 2:11.924 + 02.907 13:58:29.495

8 2:11.873 + 02.856 14:00:41.368

 Po. 23 - # 103 BORGOGNONI G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.372 + 11.395 13:45:34.247

2 2:11.388 + 00.411 13:47:45.635

3 2:10.977 --------- 13:49:56.612

4 2:12.503 + 01.526 13:52:09.115

5 2:13.941 + 02.964 13:54:23.056

6 2:14.574 + 03.597 13:56:37.630

7 2:15.662 + 04.685 13:58:53.292

8 2:15.121 + 04.144 14:01:08.413

 Po. 24 - # 111 MEGLIOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.452 + 06.065 13:45:35.310

2 2:16.387 --------- 13:47:51.697

3 2:18.289 + 01.902 13:50:09.986

4 2:18.063 + 01.676 13:52:28.049

5 2:21.438 + 05.051 13:54:49.487

6 2:21.834 + 05.447 13:57:11.321

7 2:27.168 + 10.781 13:59:38.489

8 2:21.188 + 04.801 14:01:59.677

 Po. 25 - # 6 POLI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:11.701 + 11.587 13:45:23.690

2 4:37.995 + 2:37.881 13:50:01.685

3 2:01.711 + 01.597 13:52:03.396

4 2:00.922 + 00.808 13:54:04.318

5 2:00.347 + 00.233 13:56:04.665

6 2:00.114 --------- 13:58:04.779

7 2:05.991 + 05.877 14:00:10.770

Fastest lap: 1:51.183 
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